ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 13/2019

O Município de Almirante Tamandaré do Sul torna público a abertura de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº.
13/2019 – tipo menor preço por item, para a contratação de empresa para o fornecimento de materiais e mão de obra, visando construção

de garagem/estacionamento na Unidade Básica de Sáude (ITEM 01), compreendendo uma área total de 180m², bem como fornecimento
de materiais e mão de obra para a modernização e reforma do prédio da E.M.E.I Cantinho da Criança (ITEM 02), compreendendo uma
área total de 58,27m², na sede do Município de Almirante Tamandaré do Sul/RS. A abertura dos envelopes 01 (documentação) e 02
(proposta financeira) será no dia 31.10.2019 às 08:30 horas, na Sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal.  O edital encontra-se

disponível no site www.almirantetamandaredosul.rs.gov.br, dúvidas/informações podem ser enviadas para licitacaoats@hotmail.com ou
pelo telefone (54) 3615-1143. Almirante Tamandaré do Sul, 10 de outubro de 2019. Valdeci Gomes da Silva - Prefeito Municipal.